
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.105 dt.24.07.1998  

  
PER                                                                                                      

MIRATIMIN E FONDEVE TE NEVOJSHME NGA TE ARDHURAT E 
BASHKISE PER RIKONSTRUKSIONIN E ZYRAVE DHE AMBIENTEVE 
TE NJESIVE ADMINISTRATIVE NR.5 DHE NR.11 DHE RRETHIMIN ME 

MUR TE NJESIVE NR.1 DHE NR.2 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur me dt.24.07.1998, pasi mori 

në shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve të 

Brendëshme, mbështetur në ligjin Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për 

buxhetin lokal në RSH”,  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë shumën prej 3.500.000 (tremilionepesëqindmijë) 

lekë nga të ardhurat e Bashkisë, për përballimin e shpenzimeve 

për rikonstruksionin e ndërtesave të Njësive Administrative 

Nr.5 dhe Nr.11 dhe rrethimin me mur të ndërtesës së Njësisë 

Administrative Nr.1 dhe Nr.2. 

 

2. Shuma e sipërpërmendur të detajohet si vijon : 

 

1. 1.200.000 (njëmilion e dyqinmijë) lekë  për rikonstruksionin 

e ambienteve të zyrave të Njësisë Administrative Nr.5. 

 

     2. 1.850.000 (njëmilionetetëqindepesëdhjetëmijë) lekë për 

     rikonstruksionin e ambienteve të zyrave të Njësisë 

     Administrative Nr.11. 



     3. 365.000 (treqindegjashtëdhjetëepesëmijë) lekë për 

     ndërtimin e murit rrethues të ndërtesës së Njësisë 

     Administrative Nr.1 dhe Nr.2. 

  

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve 

të Brendëshme. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 
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